Actum est hop in ecclesia Toletana, hora tertiae, anno die men-
se quibus supra. 
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Postea vero, eadem die decima supradicta, praedicti Alfonsus 
Martini et Petrus Ferrandi praesentaverunt venerabili viro Dida-
co üundisalvi archidiácono Calatravensi aliam litteram praedicti 
domini Archiepiscopi suo vero sigillo sigillatam, quae eidem dir i -
gebatur archidiácono eumdem tenorem et super eodem facto et 
ejusdem datae supradictarum litterarum continentem. Testes 
praesentationis et receptionis litterae supradictae Alfonsus Petri 
advocatus, Gundisalvus Roderici de Iliescas, Garsias Roderici 
frater ejus. Actum est hoc in civitate Toletana, anno die mense 
quibus supra. 

E t ego Alfonsus Dominici publicus notarius supradictus, una 
cum dictis testibus, praemisis dum agerentur in civitate Toletana 
interfui, et ad requisitionem praedictorum Alfonsi Martini et Pe
tri Ferrandi istud instrumentum scripsi et in publicam formam re-
degi, et in veritatis testimonium hic signum meum apposui as-
suetum. Alfonsus Dominici. 

2) C i r c u l a r del 7 de J u n i o . 

Pateat universis personis publicum instrumentum inspecturis 
quod decima die mensis Junii, anno Domini M0 CCC0 décimo, in 
mei notarii praesentia et testium subscriptorum ad haec vocato-
rum specialiter et rogatorum, Alfonsus Martini subdecanus san-
ctae Leocadiae extra muros et clericus reverendi patris ac domini, 
domini Gundisalvi archiepiscopi Toletani, et Petrus Ferrandi ejus
dem domini clericus praesentaverunt domino Guterrio Gomecii, 
archidiácono Toletano, quamdam litteram suo vero sigillo, dicti 
domini archiepiscopi, sigillatam; cujus tenor talis est. 

Gundisalvus miseratione divina Toletanae sedis archiepiscopus, 
Hispaniarum primas, sacrosanctae Sedis Apostolicae legatus ac 
regni Castellae cancellarius illustri ac discreto viro Guterrio Go
mecii archidiácono Toletano salutem et benedictionem. 

Licet per alias nosrras litteras vobis mandaverimus quod inven-
tarium quod facturus (1) cstis de bonis ordinis militiae Templi 
nobis infra festum Assumptionis beatae Virginis mitteretis, non 
cogitantes tune quod die X V o mensis J u l i i , prout credimus, cele-
hraturi sumus concilium provinciale cum suffraganeis nostris super inqui-
sitione nobis commissa contra fratres dicti ordinis, et omnino expedit 

(1) N ó t e s e el t ratamiento de vos, vigente en aquel la é p o c a . 

quod eo tempore penes nos praedictum inventarium habeamus, 
volumus et praecipiendo mandamus quod nobis idem inventarium 
infra dictum terminum concilii transmittatis secundum aliarum 
continentiam litterarum. Datis apud Alcalam de Penares V i l 0 idus 
Junii , anno Domini M0 CCC0 Xo. Testes Lupus Mart ini canonicus 
Toletanus ( i ) , Gundisalvus Didaci portionarius, magister Garsias 
clericus de Pastranna.